
9 / ?  <-»
МИНОБРНАУКИ РОССИИ ' '

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ОмГТУ)

2Q.Q9.2016 г.
ПРИКАЗ

№ - 125/2

О зачислении в аспирантуру 
в 2016 году

В соответствии с Правилами приема в ОмГТУ на обучение по 
образовательным программам высшего образования -  программам 
подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре на 2016/2017 
учебный год и на основании решения приемной комиссии по допуску и 
приему на обучение по программам подготовки научно-педагогических 
кадров в аспирантуре

П Р И К А З Ы В А Ю :

Зачислить с 1 октября 2016 года в целевую контрактную аспирантуру 
за счет средств ОмГТУ по направлениям подготовки высшего образования 
подготовки кадров высшей квалификации по программам подготовки 
научно-педагогических кадров в аспирантуре граждан, успешно прошедших 
вступительные испытания и конкурсный отбор:

на очную форму обучения:

Код и наименование направления подготовки Ф. И. О. . Срок обучения

09.06.01 Информатика и вычислительная 
техника

Любчинов Евгений 
Владимирович

с 01.10.2016 г. 
по 30.09.2020 г.

11.06.01 Электроника, радиотехника и 
системы связи

Фахрутдинов Родион 
Ренатович

с 01.10.2016 г. 
по 30.09.2020 г.

13.06.01 Электро- и теплотехника

Дайчман Райнгольд 
Андреевич

с 01.10.2016 г. 
по 30.09.2020 г.

Пугач Вадим 
Николаевич

с 01.10.2016 г. • 
по 30.09.2020 г.

15.06.01 Машиностроение
Лагутина Татьяна 
Андреевна

с 01.10.2016 г. 
по 30.09.2020 г..

Кривохатько Екатерина 
Александровна

с 01.10.2016 г. 
по 30.09.2020 г.



на заочную форму обучения:

Код и наименование направления подготовки Ф. И. О. Срок обучения

09.06.01 Информатика и вычислительная 
техника

Жумажанова Самал 
Сагидулловна

с 01.10.2016 г. 
по 30.09.2021 г.

20.06.01 Техносферная безопасность Ковальковская 
Надежда Олеговна

с 01.10.2016 г. 
по 30.09.2021 г.

38.06.01 Экономика

Кузнецова Светлана 
Викторовна

с 01.10.2016 г. 
по 30.09.2020 г.

Батуева Анастасия 
Валерьевна

с 01.10.2016 г. * 
по 30.09.2020 г.

Мамай Екатерина 
Владимировна

с 01.10.2016 г. 
по 30.09.2020 г.

Коберник Елена 
Георгиевна

с 01.10.2016 г. 
по 30.09.2020 г.

39.06.01 Социологические науки Клепинина Ю лия' 
Владимировна

с 01.10.2016 г. 
по 30.09.2020 г.

45.06.01 Языкознание и литературоведение Валиахметова Юлия 
Алексеевна

с 01.10.2016 г. 
по 30.09.2020 г.

Ректор ОмГТУ А. В. Косых


